
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Blšany u Loun

Blšany u Loun 2, 440 01 Louny 1
tel.č.: 415 676 139 | e-mail: obecniurad@blsanyuloun.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Blšany u Loun

konané dne 21. 12. 2022 v sále sportovního centra č.p. 26, OÚ od 18:00 hod.

1. Zastupitelstvo obce Blšany u Loun určuje ověřovateli zápisu paní Marii Gruntovou a paní
Kateřinu Petrů a zapisovatelkou zápisu paní Janu Kučerovou Slachovou.
Pro 6; Proti 0; Zdržel se 0

2. Zastupitelstvo obce Blšany u Loun schvaluje Program dnešního zasedání v přečteném znění.
Pro 6; Proti 0; Zdržel se 0

3. Zastupitelstvo  obce  Blšany  u  Loun  schvaluje  rozpočtové  provizorium  na  rok  2023  –
obec hradí měsíční výdaje pouze do 1/12 skutečných výdajů předchozího roku a k tomu navíc
neuhrazené faktury z roku předchozího a závazky z již uzavřených smluv, a to až do doby,
než bude schválen rozpočet na rok 2023, tj. nejpozději do 31.3.2023.
Pro 6; Proti 0; Zdržel se 0

4. Zastupitelstvo obce Blšany u Loun schvaluje rozpočtového opatření č. 2/2022 v přečteném
znění. Opatření tvoří přílohu usnesení. Zastupitelé souhlasí s přeúčtováním přečerpaných
položek rozpočtu na položky, kde je zůstatek k čerpání dle předloženého návrhu, návrh je
součástí zápisu z jednání zastupitelstva.
Pro 6; Proti 0; Zdržel se 0

5. Zastupitelstvo obce Blšany u Loun schvaluje odměny předsedům výborů, členům výborů a
členům zastupitelstva obce – zastupitelé souhlasí s měsíčními odměnami ve výši:
Odměny
Místostarosta 3.500,- Kč
Předseda výboru 2.500,- Kč
Člen výboru (zastupitel obce) 2.000,- Kč
Člen výboru, který není zastupitelem obce 500,- Kč
Člen zastupitelstva obce bez funkce 500,- Kč
Pro 6; Proti 0; Zdržel se 0

6. Zastupitelstvo obce Blšany u Loun schvaluje uplatnění bodu 4 smlouvy o dílo č. 18/12/2021-
BuL
Zastupitelé souhlasí se stanovením smluvní pokuty ve výši 17.500,- Kč.
Pro 6; Proti 0; Zdržel se 0


